
 

Direzione Attività Istituzionali, Amministrative, Finanziarie e Culturali 
 Dirigente - Segretario Generale Francesco Pinagli 0583 644923 francesco.pinagli@ucgarfagnana.lu.it 

Direzione Gestione del territorio e Sviluppo Economico 
Dirigente  Sandro Pieroni        0583 644935 sandro.pieroni@ucgarfagnana.lu.it 

Direzione Innovazione Sistemi Informativi ed Organizzativi - Pianificazione forestale 
Dirigente Roberto Martini 0583 644940 roberto.martini@ucgarfagnana.lu.it 

 

Uffici 
 
 

 

Direzione Attività Istituzionali, Amministrative, Finanziarie e Culturali 

 U.O. Risorse Umane Segreteria Generale Emanuela Battaglia 0583 644915 emanuela.battaglia@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio Attività Gestionali del Personale Alberice Giannotti 0583 644920 alberice.giannotti@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio di Staff della Direzione Carla Lenzi 0583 644922 carla.lenzi@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Gestione Economico Finanziaria Gabriella Reali 0583 644917 gabriella.reali@ucgarfagnana.lu.it 

U.O.   Ragioneria   e Contabilità Vittoriana Pedreschi 0583 644924 vittoriana.pedreschi@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio  Supporto Amministrativo 
Contabile 

Patrizia Trombi 0583 644924 patrizia.trombi@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio Staff della Presidenza – URP 
 

Iolanda Turriani 0583 644907 iolanda.turriani@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio Supporto alle Attività Amministrative e 

Contabili 

Daniela Suffredini 0583 644956 daniela.suffiedini@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Attività Culturali,  Scuola  e Società Patrizia Pieroni 0583 644908 patrizia.pieroni@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio URP - Protocollo Adieme Benedetti 0583 644906 adieme.benedetti@ucgarfagnana.lu.it 
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U.O. Polizia Locale 
 
Comandante Facente Funzioni 
 
 
Personale di Polizia Locale 

Giulio Cesaretti 
 

 
Bertolaccini Antonio, Giannotti Andrea, 
Peretti Andrea, Pieroni Fabrizio, 
Savoli Tiziano, Renucci Liano, 
Stefano Bertoli. 
 

Tel 0583 618142  
Fax 0583 618305 
 
 

polizia@ucgarfagnana.lu.it 

PEC:polizialocalegarfagnana@postacert.toscana.it 

Direzione Gestione del territorio e Sviluppo Economico 

Ufficio di Staff della Direzione Annarita Rossi 0583 644916 annarita.rossi@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Attività Amministrative per lo 
Sviluppo Socio Economico 

Luciana Adami 0583 644948 luciana.adami@ucgarfagnana.lu.it 

U.O.  Difesa del Suolo Moreno Mazzei 0583 644939 moreno.mazzei@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Bonifica Giovanni Satti 0583 644953 xxxxxxxx 

U.O. Bonifica 

 
Lidia Braccini 0583 644938 xxxxxxxx 

U.O.  A.I.B. e Protezione Civile Mauro Giannotto' 0583 644945 mauro.giannotti@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio di Supporto Amministrativo e 
Commerciale 

Rita Corfini 0583 644947 rita.corfini@ucgarfagnana.lu.it 

Servizio Attività Forestali Fabiana Fiorani 0583 644941 fabiana.fiorani@ucgarfagnana.lu.it 

Ufficio di Supporto Amm.vo c/o Centro      
Vivaistico "La Piana" 

Giovanni Galatolo 0583 618726 xxxxxxxxx 
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U.O.  Progetti Forestali e Contabilità 
Tecnica – Gestione procedura Catasto Aree 
percorse dal fuoco. 

Francesco Giuntini 0583 644934 francesco.giuntini@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Attività Agricole e Agricoltura 
Sostenibile 

Pierluigi Angeli 0583 644929 pierluigi.angeli@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Agricoltura e Territorio Giuseppe Rossi 0583 644928      giuseppe.rossi@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Turismo e SUAP Alberto Cresti 0583 644959 alberto.pierotti@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Autorizzazioni, Concessioni, 
Vigilanza. Gestione Vincolo Idrogeologico          

Alberto Pierotti 0583 644962 alberto.pierotti@ucgarfagnana.lu.it 

U.O. Fondi strutturali UE - Statistica Francesco Poli 0583 644936 francesco.poli@ucgarfagnana.lu.it 

Direzione Innovazione Sistemi Informativi ed Organizzativi 
Ufficio di Supporto Amm.vo - Catasto 
SUAP 

Lidia Costa               0583 644932 lidia.costa@ucgarfagnana.lu.it 
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